Codice

- Priorita: A

- Priorita: B

- Priorita: C

" Priorita: D

NN A DN

13
16
17

13
17

13

13

MONITORAGGIO TEMPI DI ATTESA DELLE PRESTAZIONI SANITARIE ANNO 2022

Prestazione

Interventi chirurgici tumore maligno Prostata
Interventi chirurgici tumore maligno colon
Interventi chirurgici tumore maligno retto

Interventi chirurgici per melanoma

Interventi chirurgici per tumore maligno della tiroide
Colecistectomia laparoscopica

Emorroidectomia

Riparazione ernia inguinale
Interventi chirurgici tumore maligno Prostata
Colecistectomia laparoscopica

Riparazione ernia inguinale

Interventi chirurgici tumore maligno Prostata

Colecistectomia laparoscopica

Colecistectomia laparoscopica

Ricoveri totali

12
12

158

10

12
16

Ricoveri entro limite

12
12

154

10

12
16

Percentuale

100
100
80
100
100
97,46
100
100

100
100
100

100
100

100



